
PROTOKÓŁ  Nr 29/2021 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się 19 sierpnia  2021 roku, godz. 13.00 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Jan Kowalczyk  
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości, listy 
obecności stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 6 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu Nr 28/2020 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia                               
15 czerwca 2021 roku. 

2. Kontrola funkcjonowania Wydziału Edukacji w zakresie prawidłowości naliczania                          
i wypłacania nagród jubileuszowych w wybranych jednostkach. 
( Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach, Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Iłży, Poradnia Psychologiczno– Pedagogiczna w Radomiu) 

3. Sprawy różne. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia  - przyjęcie protokołu                 
Nr 28/2020 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia15 czerwca 2021 roku. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Nr 28/2021 posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 15 czerwca 2021roku został członkom Komisji przesłany mailem. 
 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się protokół Nr 28/2021 posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej z dnia 15 czerwca 2021 roku został przyjęty.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia - kontrola 
funkcjonowania Wydziału Edukacji w zakresie prawidłowości naliczania i wypłacania 
nagród jubileuszowych w wybranych jednostkach. 
( Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach, Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Iłży, Poradnia Psychologiczno– Pedagogiczna w Radomiu) 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji Krzysztof Szewczyk poinformował, że kontrola w zakresie 
prawidłowości naliczania i wypłacania nagród jubileuszowych w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach, Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Iłży, oraz 
Poradni Psychologiczno– Pedagogiczna w Radomiu nie wykazała nieprawidłowości. 
Stwierdził, że wszystkie nagrody zostały wypłacone w terminie i w sposób uprawniony. 
Osoby które otrzymały nagrodę spełniały warunki ustawowe.  
Poinformował, że informacje przygotowano za lata 2020/2021. Stanowią one załączniki                
Nr Nr 3, 4 do protokołu.  
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Radna Anna Rogulska  zapytała kiedy nagroda jest wypłacana jeśli pracownik nabył prawo 
do niej w ciągu miesiąca, czy jest to ostatni dzień miesiąca?  
 
Główny Specjalista Wydziału Edukacji Dorota Śpiewakowska poinformowała, że nagroda 
jest wypłacana w dniu kiedy pracownik nabył do niej prawo, chyba że jest to na dzień wolny 
od pracy. Wówczas nagroda wypłacana jest dnia następnego.  
 
Radna Anna Rogulska  stwierdziła, że w informacji podana jest tylko data wypłaty nagrody 
jubileuszowej, a nie ma daty nabycia prawa do nagrody.  
 
Radna Marzena Murawska poprosiła o udostępnienie informacji kiedy pracownicy nabyli 
prawo do nagrody i kiedy one zostały faktycznie wypłacone.  
Po zapoznaniu się z informacją stwierdziła, że są różnice 3 dni. 
 
Dyrektor Wydziału Edukacji Krzysztof Szewczyk poinformował, że może to wypadło                   
w weekend.  
 
Radna Anna Rogulska  stwierdziła, że jest przypadek że pracownik nabył prawo                            
15 października a wypłata była 19 października.  
Jest też data nabycia 8 września i wypłata 8 września.  
 
Radna Marzena Murawska poinformowała, że nie wydaje się aby 8 września był datą 
nabycia, raczej jubileusz przypada na 31 sierpnia. Stwierdziła, że trzeba by było sprawdzić 
prawdziwość tego dokumentu.  
 
Dyrektor Wydziału Edukacji Krzysztof Szewczyk poinformował, że trzeba by było znaleźć 
dokument zatrudnienia, być może ta osoba była zatrudniona 8 września.  
 
Radna Marzena Murawska poinformowała, że nie. Trzeba to sprawdzić, bo wygląda że są 
tu uchybienia i jest to nieprawdziwy dokument.   
 
Radna Anna Rogulska   stwierdziła, że Komisja powinna poprosić o dokumenty źródłowe 
żeby sprawdzić, czy daty są właściwe.  
 
Przy 6 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła wniosek                    
o udostępnienie dokumentów potwierdzających dzień nabycia prawa do nagrody 
jubileuszowej przez pracowników Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego              
w Pionkach, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Iłży, Poradnia Psychologiczno– 
Pedagogiczna w Radomiu za lata 2020 i 2021.  
 
Więcej uwag i pytań nie zgłoszono. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji odbędzie się po                 
15 września.  
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Przewodniczący Rady Krzysztof Murawski poinformował, że na najbliższej sesji będzie 
proponował wprowadzenie dodatkowego punktu dot. podjęcia uchwały  w sprawie  uchylenia 
Uchwały nr 327/XXX/2021 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
uchylającej Uchwałę nr 90/XI/2015 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym na 
zbiorniku wodnym Jagodno, gm. Przytyk. Jest to wniosek Komitetu Obywatelskiej Inicjatywy 
Uchwałodawczej. 
Poinformował, że 17 czerwca 2020 roku wpłynął wniosek wójta gm. Przytyk o zniesienie 
strefy ciszy na zbiorniku Jagodno. 16 lipca 2020 roku w celu ustalenia wspólnego stanowiska 
w sprawie odbyło się spotkanie z udziałem przedstawicieli gminy Przytyk, Polskiego 
Związku Wędkarskiego Okręgu w Radomiu, był dyrektor Zarządu Zlewni w Radomiu 
Polskiego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie”. Na spotkaniu strony nie osiągnęły 
porozumienia w tej sprawie. We wrześniu 2020 roku było pismo Starosty Radomskiego 
informujące zainteresowane strony, że zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. art. 116 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska Rada Powiatu w drodze 
uchwały, może ograniczyć lub zakazać używania jednostek pływających lub niektórych ich 
rodzajów na określonych zbiornikach powierzchniowych wód stojących, jeżeli jest to 
konieczne do zapewnienia odpowiednich warunków akustycznych na terenach 
przeznaczonych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 
Sprawa się toczyła i w kwietniu bieżącego roku Rada Powiatu uchwałę dot. zniesienia strefy 
ciszy na zbiorniku Jagodno w celu przeprowadzenia analizy akustycznej określającej 
panujące na zbiorniku Jagodno warunki akustyczne. Następnie przeprowadzono 
postępowanie przetargowe. W dniu 12 lipca 2021r. podpisana została umowa pomiędzy 
Powiatem Radomskim a firmą Hydrotechnika Sp. z o.o. z terminem realizacji 3 miesięcy od 
daty podpisania umowy. Przedmiotem powyższej umowy jest m.in. określenie panujących 
warunków akustycznych wokół zbiornika wodnego poprzez wykonanie bezpośrednich 
pomiarów hałasu w środowisku, wykonanie klasyfikacji akustycznej terenów wokół zbiornika 
wodnego, jak również interpretacja uzyskanych wyników, opracowanie wniosków i zaleceń.   
Termin przeprowadzenia analizy akustycznej został ustalony na okres letni ponieważ wtedy 
zbiornik jest najintensywniej wykorzystywany rekreacyjnie i umożliwia to przeprowadzenie 
rzetelnych i wiarygodnych badań. W okresie wiosennym, czy jesiennym jest dużo mniejsze 
zainteresowanie rekreacyjnym wykorzystywaniem zbiorników wodnych.    
Poinformował, ze na sesję zostaną zaproszeni: Konrad Frysztak Poseł na Sejm RP 
interweniujący w powyższej sprawie, Antoni Chmura Prezes Polskiego Związku 
Wędkarskiego Okręg w Radomiu, oraz Dariusz Wołczyński wójt gm. Przytyk. Stwierdził, że 
z przedłożonych przez dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Rolnictwa  
Renatę Kiragę wyjaśnień wynika, że należałoby uchwałę Komitetu Obywatelskiej Inicjatywy 
Uchwałodawczej odrzucić, do czasu wykonania badań. Jeśli te badania wykażę, że konieczne 
będzie ustanowienie strefy ciszy na Jagodnie, wówczas Rada nad tym się zastanowi.  
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
29 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 13.40. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Jan Kowalczyk 
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